

**FILMEX CZ s.r.o.**

Dodavatel:  
**FILMEX CZ s.r.o.**  
**Vrchlického 705**  
**411 17 Libochovice**

IČ: 25026496  
 DIČ: CZ25026496  
 E-mail: roudnice@filmex-cz.cz

Číslo účtu: **27-3778010297 | 0100**

Datum vystavení: **27.06.2024**  
 Datum splatnosti: **11.07.2024**  
 Datum uskutečnění plnění: **27.06.2024**  
 Forma úhrady: **Příkazem**

**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 24F220300**

Variabilní symbol: **24220300**  
 Konstantní symbol: **0308**  
 Objednávka č.: **ze dne:**

Odběratel: **IČ: 46789758**  
**DIČ:**

**Základní škola Chomutov,**  
**Akademika Heyrovského 4539**  
**Akademika Heyrovského 4539**  
**430 03 Chomutov**

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

Čestně prohlašujeme, že splňujeme podmínky pro poskytování náhradního plnění pro rok 2024, dle § 81, ods. 3. zákona č. 435/2004, Sb. o zaměstnanosti, v plném znění

502421:Zmlízk	15 ks	7,26		108,90	21%	22,87	131,77
503409:Čtvrťky A4 220g	4 ks	266,00		1 064,00	21%	223,44	1 287,44
502606:Pravítko 50cm	4 ks	36,40		145,60	21%	30,58	176,18
502807:Čtvrťky A4 180g	4 ks	221,00		884,00	21%	185,64	1 069,64
503410:Kružítko kovové	5 ks	39,20		196,00	21%	41,16	237,16
504032:Drátky 24/6	5 ks	17,40		87,00	21%	18,27	105,27
503335:Kreslící karton A3 černý	5 ks	254,00		1 270,00	21%	266,70	1 536,70
504423:Nůžky 18cm	3 ks	38,10		114,30	21%	24,00	138,30
500121:Popisovač KORES permanent	10 ks	14,80		148,00	21%	31,08	179,08
503965:Pilot MARKER 100	15 ks	19,90		298,50	21%	62,69	361,19
500121:Popisovač KORES sada 6ks	2 ks	85,30		170,60	21%	35,83	206,43
501065:Tempera 1L	8 ks	127,00		1 016,00	21%	213,36	1 229,36
500264:Přesýpací hodiny - sada 20ks	1 ks	1 049,59		1 049,59	21%	220,41	1 270,00
501756:Kostky pěnové bar, 102ks	10 ks	299,17		2 991,70	21%	628,26	3 619,96
502400:Tabulka maz/30ks	12 ks	707,44		8 489,28	21%	1 782,75	10 272,03
501206:Slovník praktický AČ-ČA	5 ks	590,00		2 950,00	0%	0,00	2 950,00
500233:Překážka MultiHurdle sada 6ks	4 ks	682,00		2 728,00	21%	572,88	3 300,88
500074:Softtenis míček	50 ks	17,27		863,50	21%	181,34	1 044,84
500187:Souprava Softtenis	20 ks	90,00		1 800,00	21%	378,00	2 178,00
504055:Švihadlo juta 3m	30 ks	109,00		3 270,00	21%	686,70	3 956,70
500671:Hra spol. RUMMY	15 ks	483,64		7 254,60	21%	1 523,47	8 778,07
500233:Detektor NOKTA SIMPLEX BT set	1 ks	7 900,00		7 900,00	21%	1 659,00	9 559,00
504605:Matematické a fyzikální tabulky	60 ks	249,00		14 940,00	0%	0,00	14 940,00
504056:Kalkulačka Rebbel SC2030	12 ks	158,00		1 896,00	21%	398,16	2 294,16
500096:Plast. zvířátka 8ks	2 ks	792,00		1 584,00	21%	332,64	1 916,64
500096:Zvířátka světa	9 ks	1 181,00		10 629,00	21%	2 232,09	12 861,09
500233:NCT600T - rovný lomený	1 ks	643,00		643,00	21%	135,03	778,03
500233:Crušh Bass 25	1 ks	4 751,00		4 751,00	21%	997,71	5 748,71
500233:RU5MMM Tenorové ukulele	4 ks	1 766,00		7 064,00	21%	1 483,44	8 547,44
500233:Marcus Millier V3-4 Mahagony	1 ks	7 825,00		7 825,00	21%	1 643,25	9 468,25
500233:Pouzdro na basketaru Marcus Miller	1 ks	1 552,00		1 552,00	21%	325,92	1 877,92

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
500136:Comt Infra RED - sada bicích	1 ks	10 983,00		10 983,00	21%	2 306,43	13 289,43
Součet položek				106 666,57		18 643,10	125 309,67
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>125 309,67</b>

Vystavil: Pavlína Suchomelová

zapsáno u KS v Ústí nad Labem odd.C, vložka 12899

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté; resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-II.sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
17 890,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
88 776,57	21%	18 643,10	107 419,67

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

**FILMEX CZ s.r.o.**  
 Vrchlického 705, Vrbno u Píseku  
 IČ: 25026496, DIČ: CZ25026496  
 e-mail: roudnice@filmex.cz.cz

Strana 2 dokladu 24F220300

*objednáno telefonicky*